配信停止届

玉村ダンススクール 御中

私は、玉村ダンススクールからの郵送DM・メールによる各種ご案内（レッスン・イベント・
キャンペーン等）の配信停止を希望し、下記のとおり届け出いたします。

■ 会員氏名（本人署名）：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

■ 配信停止希望日：＿＿＿＿＿＿年＿＿＿＿月＿＿＿＿日

■ 配信停止を希望する媒体（該当するものに✓）

□ 郵送DM​
​ □ メール​
​ □ その他（＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿）

本配信停止届の提出をもって、規約に基づく情報配信の停止を承諾いたします。

ご注意：　公式LINEは会員自身でブロックしてください。

※公式LINEをブロックした場合でも、DMやメールは自動的には停止されません。
別途この届出が必要です。

※公式LINEをブロックまたは配信停止届を提出した場合、広報だけでなく臨時休校
等の緊急連絡も受け取れなくなります。

	配信停止届